



## Pelaaminen vanhemmassa ikäluokassa

Seuramme haluaa tukea ikäluokkiensa lahjakkaimpien yksilöiden kehittymistä mahdollistamalla harjoittelun ja pelaamisen vanhemmassa ikäluokassa. Käytännössä malleja on kolme.

1. Lisäharjoittelu vanhemmassa ikäluokassa
2. Lisäharjoittelu ja pelaaminen vanhemmassa ikäluokassa
3. Kuuluminen vanhemman ikäluokan joukkueeseen

Ensimmäisen kohdan mukaan toimiminen on tavoiteltavaa, koska näin lahjakkaimmat yksilöt saavat lisähaastetta ja –motivaatiota harjoitteluun. Ehtona tälle kuitenkin on, että yksilön kyvyt mahdollistavat harjoittelun vanhemmassa ikäluokassa ja oman joukkueen harjoittelu on etusijalla. Lisäksi molempien ikäluokkien valmentajien täytyy olla tästä yhtämieltä ja sopia yhdessä harjoitukset joihin pelaajat osallistuvat. On suotavaa, että lisäharjoitteluun osallistuvia pelaajia kierrätetään. Tässä tapauksessa pelaaja maksaa kausimaksun omaan joukkueeseen.

Toinen kohta poikkeaa ensimmäisestä siten, että pelaaja jonka kyvyt riittävät harjoittelun lisäksi pelaamiseen vanhemmassa ikäluokassa, ja sille on aito tarve vanhemmassa ikäluokassa, on osallistuttava säännöllisesti harjoitteluun vanhemman ikäluokan joukkueen kanssa. Tässäkin mallissa valmentajat koordinoivat harjoittelua ja oman joukkueen harjoitukset ja pelit ovat etusijalla. Tässä tapauksessa joukkueiden toimihenkilöt sopivat keskenään kuinka pelaajan kausimaksu jaetaan joukkueiden kesken.

Kolmas kohta koskee seuramme eri ikäluokkien kaikkein lahjakkaimpia yksilöitä. Jos pelaajalla on halu ja kyvyt kehittyä omaa ikäluokkaansa nopeammin, on pelaajalla mahdollisuus edustaa vanhemman ikäluokan joukkuetta. Tämä kuitenkin edellyttää, että pelaaja kuuluu vanhemmassa ikäluokassa selkeästi pelaavaan kokoonpanoon ja vahvistaa tätä joukkuetta. Tällöin pelaajalla ei ole osallistumisvelvoitetta oman ikäluokan joukkueen harjoituksiin eikä peleihin vaan pelaaja kuuluu täysin vanhemman ikäluokan joukkueeseen. Pelaajan on mahdollista osallistua myös oman ikäluokkansa harjoituksiin ja ottelutoimintaan. Tässä tapauksessa pelaaja maksaa kausimaksun vain vanhempaan ikäluokkaan.

Kaikki kolme mallia vaativat eri ikäluokkien valmentajilta yhteistyötä ja erityisesti epäitsekkyyttä. Vain yksilöiden kehittämisen kautta joukkueemme ovat vahvempia ja pelaajat motivoituneempia.

Mahdollisista ylimääräisistä harjoitus- ja matkustuskuluista päättävät joukkueiden toimihenkilöt keskenään yhdessä.

Pyydettyessä, valmennuspäällikkö ja juniorijaosto voivat antaa mahdollisiin ongelmiin ratkaisuehdotuksia.